
111Objeto : SUELDOS

               7.024.777.152

        79

VICEPRESIDENTE DE LA REPUBLICA
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL I
DIRECTOR
PROFESIONAL I
JEFE DE DEPARTAMENTO
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
ASESOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
COORDINADOR
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIV
TÉCNICO (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATI
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS

D E S C R I P C I O N
A21
B16
C89
B21
C8H
C55
A6C
C54
C8M
A6D
C52
C8Q
C3H
C3J
C5A
C8U
D85
D57
F2K
F28
G37
D8E
G99
E3A
G32
G3A
E3G
G3B
G3C
G9C
G3D
E3J
F2B
G9F
G9G
G9N

Categ.
         1
         5
         3

        15
         1
         4
         1
         4
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         3
         2
         3
         1
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         6
         2
         2

Cargos/Hs.
          32.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          10.200.000
           9.400.000
           8.800.000
           8.500.000
           8.400.000
           8.400.000
           7.800.000
           7.600.000
           7.600.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.000.000
           5.500.000
           4.900.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.600.000
           4.300.000
           4.100.000
           3.700.000
           3.700.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.200.000
           3.100.000
           2.900.000
           2.899.048

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 02 VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

          32.000.000
          65.000.000
          39.000.000

         153.000.000
           9.400.000

          35.200.000
           8.500.000

          33.600.000
           8.400.000
           7.800.000

          22.800.000
           7.600.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.000.000
           5.500.000
           4.900.000
           9.600.000
           4.800.000
           4.800.000

          13.800.000
           8.600.000

          12.300.000
           3.700.000
           7.400.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           6.400.000

          18.600.000
           5.800.000
           5.798.096

         585.398.096

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 681.460.800

        24

VICEPRESIDENTE DE LA REPUBLICA
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
U95
S94
S95
S90
S84

Categ.
         1
         5
         6
         1

        11

Cargos/Hs.
           4.780.000
           3.228.200
           2.851.200
           1.948.900
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

12 - 02 VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

           4.780.000
          16.141.000
          17.107.200
           1.948.900

          16.811.300

          56.788.400

Asignación Mensual

DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2026 
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